זכות האסירים והעצורים לפגוש את עורכי דינם ולהיוועץ בהם מקבלת משנה תוקף כשהם נתונים בשביתת רעב, שבמהלכה הם חשופים לסיכונים בריאותיים ולסנקציות וענישה ששב"ס מטיל עליהם. זאת בייחוד לאור העובדה, שהם מנותקים הלכה למעשה מהעולם החיצון ובמקרים רבים אף מנועים מלקבל ביקורי משפחות.

3. יצוין, הסמכות למנוע פגישת אסיר שפוט עם עו"ד **מסוים** קבועה כיום בסעיף 45 לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), התשל"ב – 1971. הסעיף הנ"ל מסמיך את הנציב למנוע את הפגישה רק כאשר היה לו **יסוד ממשי**, כי פגישת האסיר עם עורך הדין **המסוים** עלולה להביא לביצוע עבירה. ההוראה למנוע את הפגישה תינתן בשים לב לתוכן המידע, לרמת מהימנותו ולרמת הסיכון

הנשקפת מקיום הפגישה ורק לאחר שניתנה לאסיר ובא/ת כוחו הזדמנות לטעון את טענותיהם.